Приложение 6 к решению Инжавинского районного Совета народных депутатов от 25.08.2022 № 33 "О внесении изменений в решение Инжавинского районного Совета народных депутатов от 27.12.2021 г. № 60 "О районном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"

## Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

тыс.рублей

Код	Наименование	Сумма		
		2022 год	2023 год	2024 год
ВСЕГО		17662,7	0,0	0,0
000 01 02 00 00 00 0000 000	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации	0,0	0,0	0,0
000 01 02 00 00 05 0000 710	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации	0,0	0,0	0,0
000 01 02 00 00 05 0000 810	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	0,0	0,0	0,0
000 01 03 00 00 00 0000 000	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	0,0	0,0	0,0
000 01 03 01 00 05 0000 710	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации	0,0	0,0	0,0
000 01 03 01 00 05 0000 810	Погашение бюджетом муниципальных районов бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	0,0	0,0	0,0
000 01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов	17662,7	0,0	0,0
000 01 05 02 01 05 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов	-602424,7	-444 549,2	-436 018,1
000 01 05 02 01 05 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов	620087,4	444 549,2	436 018,1